別紙様式３
令和　　年　　月　　日

令和８年度岡山県性暴力・配偶者暴力被害者等支援充実事業に関する提案書

　岡山県知事　伊原木　隆太　様
（岡山県子ども・福祉部地域福祉課）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡責任者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス

　岡山県が実施する令和８年度岡山県性暴力・配偶者暴力被害者等支援充実事業に関する業務の受託を希望することから、関係書類を下記のとおり提出します。

記

（提出書類）
  １　事業計画書（別紙１）
  ２　支出計画書（別紙２）
　３　法人に関する調書（別紙３）
　４　下記添付書類
(1) 役員名簿
(2) 提案書を提出する日の属する事業年度における法人の事業計画書及び収支予算書
(3) 提案書を提出する日の属する事業年度の前事業年度における法人の事業報告書、　　　　収支決算書及び財産目録（提案書を提出する日の属する事業年度に設立された法人　　　　にあっては、その設立時における財産目録）
(4) 法人の定款、寄附行為、規約その他これらに類する書類
(5) 法人の登記事項証明書
(6) 岡山県税の完納証明書

別紙１

 整理番号

                            （必要に応じて別紙資料を作成し、添付してください。）

１　休日等電話相談事業

項　目

内　容

備　考

(1) 相談員の構成等
・　人数
  ・　同種業務の経験年数

(2) 相談員の配置計画等

(3) 相談対応の補完体制
　・　被害者の安全確保
　・　被害者の自立支援
　・　関係機関との連携

２　ＤＶ被害者等の子どもサポート事業

項　目

内　容

備　考

(1) 学生ボランティア等の体制
・　予定人数
　・　学生ボランティア等へのスーパーバイズ等

(2) 事業計画

３　中長期的自立支援事業

項　目

内　容

備　考

(1) 施設サービス運営
　・　住宅規模・環境
　・　安全確保の内容

(2) 被害者の自立支援
　・　支援体制
　・　支援に当たるスタッフの業務経験
・　関係機関との連携

４　住環境等サービス提供事業

項　目

内　容

備　考

(1) 住環境等サービス運営
　・　住宅規模・環境
　・　安全確保の内容

(2) 被害者の自立支援
　・　支援体制
　・　支援に当たるスタッフの業務経験
・　関係機関との連携

５　事業の総合調整等（コーディネーターの配置等）

項　目

内　容

備　考

(1) コーディネーター(予定者)概要
　・　略歴
　・　同種業務の経験（内容・年数等）
　・　勤務体制等

別紙２

区　　分

予算額（円）

積算内訳

	①休日等電話相談事業
○○費
○○費

②ＤＶ被害者等の子どもサポート事業
○○費
○○費

③中長期的自立支援事業
○○費
○○費

④住環境等サービス提供事　業
○○費
○○費

⑤事業の総合調整等（コーディネーターの配置等）
○○費
○○費

諸経費

	小　　　計

	消　費　税

	合　　　計

注）経費区分（人件費、事業費、一般管理費等）ごとに所要経費を積算し、積算根拠をあわせて明記すること。外注を行うときはその旨を明記すること。
一式１０万円以上の物品及び電子計算機（パーソナルコンピューターと同等の機能を有するものを含む。）の購入にかかる経費については経費の対象としない。
また、物品管理簿に記載のある物品については原則、新たに購入することなく、物品管理簿に記載のある物品を使用することとし、対象経費とすることを認めない。
　敷金を対象経費とした場合は、原則として契約終了後に契約を解除し、敷金の返還分について県に返還すること。

別紙３

	法　 人 　名

	法人の所在地

 〒

	設立年月日
	  　　　　　　年　　　月　　　日

	法人格取得年月日
	       　　   年　　　月　　　日

	法人の活動目的

	主な活動分野

	職　 員 　数

　　職員数　　　　名

　　　　うち常勤職員数　　　　名

主な活動内容

	ホームページ
	有
	  ＵＲＬ：
	無

(実施年月日、場所、
規模、事業内容など）

	備　　　考